
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/60/

Código da publicação: 60

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:13:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo/Ano: 38/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.431,78
Objeto:
Material de Limpeza, Higienização e Descartável
Resumo:
Material de Limpeza, Higienização e Descartável

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 Ajudicação Baixar

10/07/2024 00:00:00 Aviso_Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/60/pmaterial-de-limpeza-higienizacao-e-descartavelp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35c6e51f1c20821ed2c496e8ae91976e.docx
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/908a340519b491b1cd7510faad5f1d6e.pdf

